关于“高等学校英语应用能力考试”报名的通知

各二级学院:

根据湖南省考试院《关于做好 2021年下半年“高等学校英语应用能力考试”报名的通知》

精神，全国“高等学校英语应用能力考试”将于 2021 年 12 月 19 日举行。为认真做好本次

报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

1、2019、2020级在籍在校学生；

2、2021级在籍在校学生中“英语 A班”、商务英语专业学生；

二、收费标准

根据湖南省财政厅、湖南省发展与改革委员会（湘财税〔2021〕10号）文件，收费标准

为：25元/人。

三、相片采集

相片将由往年报考相片或高考相片直接导入考务系统，如系统无相片会通知各班自备电

子相片，相片要求：1、390像素×567像素；2、相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所

提供相片要求是证件照，无相片不能报名，相片不符合要求将无法参加考试）。

四、报名步骤：

1、2021年 09月 17日 14：30—09月 30日 24：00符合报名条件的本校在籍全日制学生，

自行登陆“湖南省大学英语应用能力考试报名系统”进行网上报名，网址为：

http://shekao.hneao.cn/cet/。

2、请同学们在报名时仔细核对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息，

如有错误请于 2021 年 09 月 30 日 9：00—11:30 凭二级学院开具的证明（须盖章）到教务处

B124办公室王老师处更正。注：信息错误，将不能参加大学英语应用能力考试。

3、交费：考生报考确认后即可在报名网站缴费,缴费期至 10 月 1 日 24:00 时止。确认

支付状态即完成报名，已缴费项目不可以取消。

五、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成

绩。

2、除网报确实无法通过审核报名的学生外，学院教务处一律不接受其他学生任何理由的

现场报名，报名结束后考生信息不能再作修改；湖南省大学英语应用能力考试报名系统网上

报名时间截止后，系统概不接受补报名。

3、因上级部门至今尚未公布今年 6 月份英语应用能力 A级考试成绩，不能确定该项成绩

是否合格的同学请待成绩公布后再报名缴费。

六、诚信参考

1、无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“高等学校英语应用能力

考试”的报名资格（因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院

提交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 王老师处备案，方可报名参加下次考

试）。

2、在 2021年 06 月高等学校英语应用能力考试中，无故缺考且又未在规定时间内提交书

面说明的考生此次不得参考（2021年 06 月缺考名单见附表）。

请同学们关注报名时间，报名时间截止后，不再受理报名。

教 务 处

2021年 9月 13日

附件

2021 年 6月份高等学校英语应用能力考试缺考名单

（19、20级学生中全院共 88 人缺考）
班级 姓名 学号 班级 姓名 学号

19茶艺与茶叶营销 2 谢素萍 201902040244 19连锁经营管理 2 马容 201902020207

19茶艺与茶叶营销 2 周雅倩 201902040232 19连锁经营管理 2 朱美佳 201902020203

19电商 1 王露露 201905030144 19连锁经营管理 2 王明睿 201902020231

19电商 1 彭晓群 201905030124 19连锁经营管理 2 蒋忆欣 201902020240

19电商 4 刘帅 201905030429 19商务管理 1 崔星宇 201902010143

19电商技术 3 邹铭明 201905010307 19商务管理 2 徐奥 201902010211

19国际商务 1 韩曦文 201905020144 19商务管理 3 赵应杰 201902010350

19移动商务 2 徐积平 201905040234 19物流管理 1 阳巍 201902050116

19移动商务 3 罗锐丹 201905040317 19营销 1 石嘉俊 201902030128

20电商技术 1 覃韵洁 202005010128 19营销 1 易休宇 201902030148

20电商技术 1 曾叶玲子 202005010102 19营销 1 刘庆华 201902030117

20国际商务 1 谭冰燕 202005020122 19营销 1 姜骏 201902030122

19财务管理 2 杨雨 201901020233 19营销 1 尹逸涵 201902030145

19财务管理 2 付臣 201901020239 19营销 1 高鹏 201902030142

19财务管理 2 唐植煜 201901020254 19营销 2 刘贵 201902030249

19财务管理 3 贺雯霞 201901020333 19营销 3 刘嘉丽 201902030316

19会计 11 赵毛毛 201901031153 20连锁经营管理 1 石惠文 202002020125

19会计 12 雷嘉慧 201901031232 20连锁经营管理 1 何轩琪 202002020106

19会计 13 罗欣艳 201901031341 20连锁经营管理 1 黄孜 202002020110

19会计 14 易丽轩 201901031440 20连锁经营管理 1 刘亚珍 202002020118

19会计 14 王芷萱 201901031424 20物流管理 1 唐子贤 202002050126

19会计 14 张雅萍 201901031422 20营销 4 伍清清 202002030431

19会计 3 李洁 201901030339 19酒管 2 王龙 201903030230

19会计 4 滕水华 201901030444 19酒管 2 李菲 201903030245

19会计 8 陈瑛 201901030825 19旅管 1 周健 201903010124

19会计信息管理 1 龙雨晴 201901040120 19旅管 1 杨甜甜 201903010120

19会计信息管理 1 吴湘珍 201901040126 19旅管 2 杨娉婷 201903010213

19统计与会计 2 苏璇 201901050224 19旅管 4 李慧玲 201903010415

19统计与会计 2 金莉 201901050244 20景区开发与管理 田静 202003020124

19投资与理财 2 宋烨琪 201901010251 19大数据技术 2 李婷 201904040220

20会计 10 徐文博 202001031037 19软件 1 唐耀蒙 201904030112

20会计 7 雷航 202001030717 19软件 2 李智 201904030234

20会计 8 刘欢 202001030818 19软件 3 赵谦 201904030315

20会计信息管理 2 李锦峰 202001040216 19软件 4 陈强 201904030425

20统计与会计 1 彭伶俐 202001050118 20计网 1 钟鑫 202004020142

20统计与会计 1 杨依玲 202001050136 20计网 2 熊庆佳 202004020236

20统计与会计 2 荣金枝 202001050225 20软件 1 肖灿 202004030137

20统计与会计 2 舒惠华 202001050229 20软件 4 刘顺 202004030421

19连锁经营管理 1 刘湘靓 201902020132 20移动互联技术 3 胡宇 202004010308

19连锁经营管理 1 马亚鹃 201902020117 20移动互联技术 3 吴鑫阳 202004010325

19连锁经营管理 1 张林 201902020146 20移动互联技术 3 周小龙 202004010343

19连锁经营管理 1 柳桂月 201902020120 20移动互联技术 3 何浩文 202004010306

19连锁经营管理 1 朱思瑶 201902020108 20移动互联技术 3 欧阳伏泉 202004010318

19连锁经营管理 1 刘婧 201902020143 20移动互联技术 3 贺智璋 202004010307